273 274
ミスミ モールド最新の価格・納期・規格情報はWebをご覧ください。ミスミ モールド2022
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス

A
ストーク B
注文例
Order 型    式 － L － V － P － C － N － S
ESJF12 － 200.05 － V4.5 － P7.55 － C6.0 － N120 － S85
出荷日
Delivery 5
H T
型    式 L V E P C
Cmax.
N S
Type D 指定0.01mm単位 指定0.1mm単位 指定0.1mm単位 指定0.01mm単位 指定0.1mm単位 指定1mm単位 指定5mm単位
  9
6
ESJF
5
  50.00～300.00
－
2.0～  3.0   3.50～  4.95
C≧V＋0.5
and
C≦P－1.0
（E L＞300の時
指定0.5mm単位）
  3.5
N≧L
3
（ L＞600の時
L
3≦N≦2
3L）
20～100
L （L－S）min.
50.00～60.00 20
60.01～ 30
5.5 2.0～  3.5   3.50～  5.45   4.0
10 6
  50.00～500.00
2.0～  4.0   4.00～  5.95   4.5
11
6.5 2.0～  4.5   4.00～  6.45   5.0
20～150
（L－S）≧50
7 2.0～  5.0   4.00～  6.95   5.5
12 7.5 2.0～  5.5   4.00～  7.45   6.0
13
8
8
  70.00～500.00
2.5～  6.0   5.00～  7.95   6.5
14 9 2.5～  7.0   6.00～  8.95   7.5
15 10
500.1～800.0
2.5～  8.0   6.00～  9.95 C≧V＋0.5
and
C≦P－1.5
（E L＞300の時
指定0.5mm単位）
  8.5
17 12
  70.00～500.00
2.5～10.0   7.50～11.95  10.5
20 15 2.5～12.0 10.00～14.95  12.5
21 16
100.00～500.00
3.0～13.0 12.00～15.95  13.5
25 20 3.0～16.0 14.50～19.95 17.0
E PとVの限界値
D
L 5・5.5 6～7 7.5・8 9～20
L≦300 P≧V＋1.5 P≧V＋1.5 P≧V＋1.5 P≧V＋2
L＞300 and （L－N－10）≦S － P≧V＋3 P≧V＋4 P≧V＋4.5